
Borbon Martinez Asdrubal

Blomme Geert

Deketelaere Frederik

8057

8022

2024

T.C. MERELBEK

T.C. EEKLO

K.T.C. AZALEA

2164733

0051989

0227362

C1

A2

A1

1

Van Cleven Steve

Deboel Jarne

Castermans Simon

2013

2008

2027

OSTEND TENN

T.C. DUINBERG

K.G. WITTE BEE

0240944

0539483

0716361

B2

C2

B1 2

109

162

666

1039

1212

160

Borbon Martinez Asdruba

Deboel Jarne

Van Cleven Steve

Castermans Simon

6/3 - 6/3

6/2 - 6/1

6/1 - 6/4

6/1 - 6/3

1/
Club : 2024 K.T.C. AZALEA  Wedstrijdleider : 0272056 Declerck Mathias
Tornooi : 2021202413 KTC Azalea CUPRA Padel Tour September van 06/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : PADEL HEREN 3 van P300 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Van Cleven Steve

6/4 - 6/4

Van Mullem Alain

Desmet Tom

Tavernier Dieter

8184

8159

2024

PADEL CLUB LO

T.C. ELEVEN

K.T.C. AZALEA

0089866

0848962

0574838

C1

A2

A1

1285

223

595

Vansteenkiste Sebastien

Lemahieu Lennert

Gilis Wim

2200

2008

2027

PADEL BRUGH

T.C. DUINBERG

K.G. WITTE BEE

0716244

0831903

0259468

B2

C2

B1 2

2165

NR

659

Van Mullem Alain

Lemahieu Lennert

Vansteenkiste Sebastie

Gilis Wim

Van Cleven Steve
Vansteenkiste Sebastie

Castermans Simon
Gilis Wim

Vansteenkiste Sebastie

1


